
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Ачаирского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От 14.11.2023г. № 121 
 

Об организации и проведении публичных слушаний по вопросу по вопросу 

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства 

 
 

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия 

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 

участков и объектов капитального строительства, руководствуясь 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Ачаирского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Провести 08.12.2023 года в 16-00 часов публичные слушания по  

вопросу по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 

55:20:020803:992, расположенном по адресу: Омская область, Омский район, 

п.Речной, ул. Приозерная, д.1 А1. Место проведения публичных слушаний - 

здание Дома культуры, расположенное по адресу: Омская область, Омский 

район, п.Речной, ул.Центральная, 1-а. 

2. Предложения и замечания принимаются по адресу: Омская область, 

Омский район, с. Ачаир, ул. Школьная, 46, контактный телефон: 993-695, до 

05.12.2023г. 

3. Оповещение о начале публичных слушаний опубликовать в газете 

«Омский муниципальный вестник», разместить на информационном стенде, 

расположенном в Администрации Ачаирского сельского поселения, 

информационных стендах и местах массового скопления граждан, 

расположенных в поселке Речной, а также на сайте поселения. 

4. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в газете 

«Омский муниципальный вестник» и разместить на сайте поселения. 

5. Данное постановление обнародовать на информационном стенде, 

расположенном в Администрации Ачаирского сельского поселения и 

разместить на сайте поселения 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

Глава Ачаирского сельского поселения                              В.Ж.Иванова 


